1 32.760,00 39.639,60

32.760,001 39.639,60

1 29.150,00 35.271,50

mm - 
balení)
Desky z nerezové oceli na 
jedno použití o průměru 50 

10 párů (20 ks v

1 31.650,00 38.296,50

mm
balení)

Cena věci:
Celkem bez DPH: 476.000,- Kč 

99.960,- Kč
Celkem s DPH: 575.960,- Kč (slovy: pět set sedmdesát pět tisíc devět set šedesát korun českých)
21% DPH:

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění
1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu, instalací, 

odzkoušením, zaškolením obsluhy a předáním veškeré související dokumentace (především